| | | |
|----------------|----------|---|
| | CA 56,5 | Non mittam super uos aliud pondus. |
| | CA 57,1 | dabo ei potestatem super gentes et pascet eas in |
| | CA 60,9 | non scies qua hora ueniam super te. |
| | CA 70,9 | patrisfamiliae a diabolo sata est super triticum, |
| | CA 72,5 | sunt foras exire permisit quia super adhuc erat tempus redeundi peccantibus. |
| | CA 72,9 | Et scribam super illum nomen Dei mei. |
| | CA 73,5 | Nomen utique quod est super omne nomen. |
| | CA 81,2 | super aquam refectionis educauit me. |
| | CA 82,4 | Et letabor super Hierusalem et iocundabor super plebem |
| | CA 82,4 | letabor super Hierusalem et iocundabor super plebem meam, |
| | CA 85,7 | angelus uenit et statutus est super aram. |
| | CA 86,12 | quem super aram, |
| | CA 86,12 | id est super ecclesiam corporis sui, |
| | CA 87,2 | Moysi in uetere lege neminem super aram ascendere. |
| | CA 87,8 | ut det exorationes omnium sanctorum super aram auream quae est in |
| | CA 92,4 | exsurget super pastores et super uiros adherentes mihi, |
| | CA 92,4 | exsurget super pastores et super uiros adherentes |
| | CA 95,8 | Et cecidit super tertiam partem fluminis et super |
| | CA 95,8 | super tertiam partem fluminis et super fontes aquarum. |
| | CA 107,2 | Super capita, |
| | CA 110,7 | Habentes super se regem angelum abyssi, |
| | CA 118,1 | equos in uisione et sedentes super eos. |
| | CA 121,3 | iniquitas uerborum illorum quae cecidit super capita eorum. |
| | CA 127,1 | Et iris super caput eius. |
| | CA 128,7 | Et posuit pedem suum dextrum super mare, |
| | CA 128,8 | sinistrum autem super terram. |
| | CA 134,3 | Et angelus quem uidi stantem super mare et super terram sustulit |
| | CA 134,3 | uidi stantem super mare et super terram sustulit manum suam dexteram |
| | CA 147,1 | et lampades super eum, |
| | CA 147,2 | et septem lucernae super eum, |
| | CA 147,3 | septem infusoria lucernis quae sunt super eum, |
| | CA 147,3 | et duae oliuae super eum una a dextris lampadis |
| | CA 150,5 | ne super terram sterilem benedictionis imber descendat. |
| | CA 150,7 | Et nubibus mandabo ne pluant super eam imbrem. |
| | CA 160,1 | Et habitantes terram gaudent super eos et epulantur et munera |
| SUPER | CA 163,3 | Et steterunt super pedes suos, |
| | CA 163,4 | et timor magnus cecidit super uidentes eos. |
| | CA 166,3 | Et timor magnus cecidit super eos uidentes. |
| | CA 168,6 | et super arenam alterum constitutum, |
| | CA 176,7 | Cum multiplicati fueritis et creueritis super terram, |
| | CA 182,2 | et super capita eorum diademata septem. |
| | CA 183,5 | impiis uocibus clamauerunt Christum super se nolle habere sed Caesarem, |
| | CA 189,2 | dabo ei potestatem super gentes, |
| | CA 190,5 | dedi uobis potestatem ut calcetis super serpentes et scorpiones et super |
| | CA 190,5 | super serpentes et scorpiones et super omnem uirtutem inimici. |
| SUPERABITUR | LR 51,21 | Qui enim inciderit superabitur , |
| | CA 68,5 | nouissimo tempore ab uniuersa ecclesia superabitur antichristus. |
| SUPERABUNDAUIT | LR 18,23 | Ubi inquit multiplicatum est peccatum superabundauit gratia. |
| | LR 18,23 | Non dixit data est sed superabundauit . |
| | LR 18,26 | superabundauit uero in omnem carnem reuelata |

| | | |
|-------------------------|-----------|---|
| SUPERARE | CA 53,13 | posse eum in Dei nomine superare . |
| SUPERATUS | CA 68,4 | sicut tunc in pauco numero superatus est inimicus, |
| SUPERAUERINT | LR 48,20 | qui autem ex combustis superauerint ignis efficientur. |
| SUPERBI | LR 72,22 | montes alti singuli quique superbi , |
| | LR 75,18 | cuius hominis superbi partem cum Deus percutit et |
| | LR 79,24 | Putant enim superbi et beneficiorum omnipotentis Dei ingrati |
| SUPERBIAM | LR 80,3 | quod reges saeculi per suam superbiam dominos se appellari patiuntur, |
| SUPERBORUM | LR 51,12 | perdam iniuriam scelestorum et iniuriam superborum humiliabo. |
| SUPERBUM | LR 79,12 | qui prophetico Spiritu regem superbum ad confessionem unius Dei Ecclesiae |
| SUPERBUS | LR 72,22 | Mons altus populus est superbus ; |
| SUPERDUCAM | LR 9,29 | dignitatem meam et praeclara mea superducam tibi. |
| | LR 49,19 | Et superducam quattuor uentos a quattuor cardinibus |
| | LR 49,23 | et superducam in eos secundum iram indignationis |
| SUPERDUCAT | LR 24,5 | ut superducatur Deus in Abraham quaecumque locutus |
| SUPERESSET | CA 185,6 | cum alius Pharaeo superesset , |
| SUPEREST | LR 26,21 | Superest intellegere quia si semper non |
| SUPERINPONES | LR 82,2 | et superinpones illos tibi sicut ornamentum nouae |
| SUPERIORE | CA 189,10 | si autem in superiore caelo haec uidit, |
| SUPERIUS | CA 116,2 | De aquilone autem iam superius exposuimus. |
| | CA 163,1 | Iam superius dictum est de diebus. |
| | CA 167,1 | Persecutionis recapitulatione quod superius dixerat confirmauit. |
| | CA 177,3 | Haec omnia iam superius uirtutes et praedicationes et bella |
| SUPERSTITIONES | LR 79,14 | uirtutum et caelesti sapientia Babylonis superstitiones euertit. |
| SUPERSTITIONIBUS | CA 123,2 | omne hominum genus non diuersis superstitionibus subiacere, |
| SUPERUIXIT | CA 48,6 | quia post nec amplius superuixit ? |
| SUPLANTASSE | LR 29,8 | contrarium quod malum fratrem uidetur supplantasse , |
| SUPLANTATOR | LR 28,16 | laboribus inualuit ad Deum et supplantator , |
| | LR 28,25 | dilectus uocatus est et fratris supplantator expressus. |
| SUPLANTAUIT | LR 28,12 | Quia In utero supplantauit fratrem suum et in laboribus |
| | LR 29,8 | quia non dixit in utero supplantauit Esau sed fratrem suum. |
| SUPLERE | CA 125,2 | statim ea quae praetermiserat coepit supplere , |
| SUPLLEUIT | CA 125,5 | ordinem conscissum sine ulla ambiguitate suppleuit . |
| SUPLICES | CA 66,5 | incredulos supplices ad ecclesiam Dei esse uenturos. |
| SUPLICIO | CA 91,3 | quos futuro iudicio perenni supplicio condemnabit. |
| SUPLUTATIO | LR 58,26 | exinde coepit temporum aut neomeniae supputatio , |
| SUPRA | LR 43,9 | et expugnabit ciuitas supra ciuitatem, |
| | LR 43,10 | et lex supra legem, |
| SUPRA | LR 53,29 | et omnia regna terrae quae supra faciem terrae sunt. |
| | LR 63,15 | quae supra petram fundata est, |
| | LR 71,19 | Nam si in caelo et supra stellas Dei dicit sedem suam |
| | LR 81,6 | etenim exinde nusquam legimus commotis supra se uniuersis uenisse Zorobabel. |
| | LR 85,4 | Hic est ignis quem supra dixit: |
| | CA 45,5 | ut supra dictum est, |
| | CA 114,2 | Quos enim supra dixerat in quattuor terrae angulis |
| | CA 136,2 | apertum de manu angeli stantis supra mare et terram. |
| | CA 168,6 | unum supra petram fundatum, |
| | CA 169,5 | Isti sunt qui supra petram fundati sunt, |
| SUPRADICTA | CA 45,2 | et specialiter fuit mulier in supradicta ; |
| SUPRADICTI | LR 51,13 | qui remanserint id est quos supradicti milites non occiderint honorati magis |
| SUPRADICTIS | CA 124,5 | in illa persecutione cogentur homines supradictis gentiles consentire, |

| | | |
|---------------------|----------|---|
| SUPRADICTO | CA 192,2 | cum ipse non ex supradictis locis fuerit congregatus, |
| | LR 8,10 | transitus reditusque ut in supradicto capite claret. |
| | LR 32,5 | ab specie in genus non supradicto modo sed euidenter transit et |
| | LR 32,6 | modo sed euidenter transit et supradicto more reuertitur. |
| SUPRADICTUM | LR 32,7 | Aliquando supradicto modo transit et euidenter reuertitur |
| | LR 8,7 | Sicut enim ut supradictum est a capite ad corpus |
| | LR 60,14 | sicut supradictum tempus Hora appellatum est, |
| | LR 9,13 | eorum sunt similiter caeci et surdas aures habent. |
| SURDAS | LR 9,15 | parauit idem sunt caeci et surdi ? |
| SURDI | CA 139,8 | Surge et metire templum Dei et |
| SURGE | CA 140,1 | Surge enim quod dicit, |
| SURGETIS | LR 54,1 | et cadetis et non surgetis a facie gladii, |
| | LR 36,22 | Numquid cum perspicue surrexerimus tunc sciemus Dominum, |
| SURREXERIMUS | LR 56,19 | reliquiae sexti diei maioris quo surrexit Ecclesia totus dies est, |
| SURREXIT | LR 61,12 | ipse enim tertio surrexit . |
| SUSCIPIANT | LR 72,31 | Suscipiant montes pacem populo tuo et |
| | CA 140,2 | ecclesiam suscitabat ; |
| SUSCITABAT | LR 37,12 | Suscitabo semen tuum post te qui |
| SUSCITABO | LR 75,23 | templum et in triduo illud suscitat ! |
| SUSCITAT | CA 151,1 | Et non solum aquas suspendunt , |
| SUSPENDUNT | CA 164,5 | Unde quorundam excluditur omnis suspicio , |
| SUSPICIO | LR 74,2 | Dum sustinent ipsi lumen factae sunt illis |
| SUSTINENT | LR 74,3 | dum sustinent fulgorem obscura nocte ambulauerunt; |
| SUSTINENTIAE | CA 66,14 | quoniam seruasti uerbum sustinentiae meae, |
| | CA 56,6 | super id quod potestis sustinere . |
| SUSTINERE | CA 134,4 | super mare et super terram sustulit manum suam dexteram in |
| SUSTULIT | | caelum. |
| SUUM | LR 3,22 | suis Deus eidem ostendit salutare suum , |
| | LR 4,11 | autem reuelauit Deus per Spiritum suum . |
| | LR 14,9 | alteram inpegisse sed utramque ordinem suum tenuisse. |
| | LR 20,8 | iusti quod non suum sed opus Dei sint. |
| | LR 28,12 | Quia In utero supplantauit fratrem suum et in laboribus suis |
| | | inualuit |
| | LR 29,9 | utero supplantauit Esau sed fratrem suum . |
| | LR 42,23 | et ad Deum suum non adpropinquauit, |
| | LR 43,8 | et expugnabit homo fratrem suum et homo proximum suum, |
| | LR 43,8 | fratrem suum et homo proximum suum , |
| | LR 44,4 | Quoniam igitur dedit timorem suum super terram uitae, |
| | LR 45,21 | quae dedit timorem suum omnibus inhabitantibus in ea! |
| | LR 45,27 | et inponent super caput suum terram, |
| SUUM | LR 51,19 | ut homo ad populum suum conuertatur, |
| | LR 51,20 | et uenire in tribum suum festinet. |
| | LR 53,6 | persecutus est in gladio fratrem suum . |
| | LR 53,28 | unumquemque ad fratrem suum , |
| | LR 58,19 | nec amiserunt ordinem suum , |
| | LR 67,26 | De similitudine itaque tempus suum et nostrum unum fecit et |
| | LR 68,14 | et fratrem suum odit, |
| | LR 68,16 | et fratrem suum odit, |
| | LR 68,26 | Qui non diligit fratrem suum permanet in morte, |
| | LR 68,27 | Qui fratrem suum odit homicida est? |
| | LR 73,26 | parte inuisibilis uadit in locum suum rediens. |
| | LR 74,17 | dicit Deus adducere super populum suum partem eiusdem |
| | | populi, |
| | LR 75,30 | sed orbem suum ; |
| | LR 80,7 | in quibus temptet populum suum , |
| | LR 81,2 | unusquisque in gladio ad fratrem suum . |

| | | |
|-------------------|----------|---|
| | CA 53,10 | gladio neque in hasta populum suum liberat Deus: |
| | CA 82,6 | senior qui non impleat tempus suum . |
| | CA 100,1 | et aperuit os suum in blasphemiam et docuit suam |
| | CA 100,3 | Manifestauit cor suum et docuit homines sine ullo |
| | CA 116,1 | qui more persecutionis Iacob fratrem suum de paternis habitaculis effugauit. |
| | CA 128,7 | Et posuit pedem suum dextrum super mare, |
| | CA 152,5 | Et cum finierint testimonium suum , |
| | CA 152,8 | Cum finierint testimonium suum ; |
| SYMEON | LR 22,5 | ut Symeon et Nathanael et Zacharias et |
| SYNAGOGA | CA 64,7 | Ecce de synagoga est Sathane qui dicunt Iudaeos |
| | CA 65,4 | quia non Philadelpiae tantum ex synagoga Iudaeorum crediderint, |
| | CA 71,9 | et in eos quos de synagoga Sathanae promisit esse uenturos. |
| SYNECDOCHE | LR 55,3 | Scripturis frequenter mystica est tropo synecdoche , |
| | LR 55,4 | synecdoche uero est aut a parte |
| SYNONYMIS | LR 5,21 | Sed hunc intellectum synonymis uoluit obscurare. |
| SYON | CA 187,5 | Decimum est ubi in Syon montem agnum uidit stantem, |